
Заместитель главы администрации города,
руководитель финансового управления
администрации города НевинномысскаО.В. Колбасова

В соответствии с пунктом 7 Порядка формирования перечня налоговых
расходов города Невинномысска, утвержденного постановлением
администрации города Невинномысска Ставропольского края от 13.12.2019

№ 2405 Об утверждении порядка формирования перечня налоговых
расходов города Невинномысска, приказываю:

1.Утвердить перечень налоговых расходов города Невинномысска
на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов, согласно приложению 1 к

настоящему приказу.
2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

начальника отдела доходов Воропинову А.А.

Об утверждении перечня налоговых расходов города Невинномысска
на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов

ПРИКАЗ № 51-о/д

03 ноября 2020 годаг. Невинномысск

Финансовое управление
администрации города Невинномысска

1










